PODER JUDICIÁRIO
JUSTIÇA DO TRABALHO
TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA 9ª REGIÃO

EDITAL N.º 9/2006 - SCC

A Juíza-Presidente da Comissão do XX Concurso Público de Provas e Títulos para a
Magistratura do Trabalho da 9ª Região, no uso de suas atribuições legais e regimentais,
RESOLVE acolher, ad referendum do E. Órgão Especial do Tribunal, o pedido de
desvinculação da Comissão do Concurso formulado pela Excelentíssima Juíza
ROSEMARIE DIEDRICHS PIMPÃO, convocando o seu suplente, o Excelentíssimo
Juiz LUIZ CELSO NAPP, a assumir a titularidade da Comissão aludida.

Curitiba, 30 de novembro de 2006.

   WANDA SANTI CARDOSO DA SILVA
   Juíza-Presidente da Comissão do Concurso